

Renovarea rețelilor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul Hirjauca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Renovarea rețelilor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul Hirjauca

Valoarea de deviz 277 658,23 lei

Intocmit în prețuri curente 01.06.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | Total borderou de resurse № : | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|----|---|-----------------------|------|-----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor | h-om | 1 544,081 | 40,00 | 61 763,24 |
| | | Total manopera | | | | 61 763,24 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|----------|---|---------|----------|-----------|----------|
| 1. | - | Corp de iluminat stradal LED 100W | buc | 11,00 | 470,00 | 5 170,00 |
| 2. | 1.1 | Forbox 2.5mm | buc | 10,00 | 3,50 | 35,00 |
| 3. | 1.2 | Forbox 4mm | buc | 10,00 | 6,25 | 62,50 |
| 4. | 1.3 | Forbox 6mm | buc | 10,00 | 6,25 | 62,50 |
| 5. | 1.4 | Forbox 10mm | buc | 10,00 | 10,00 | 100,00 |
| 6. | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | kg | 8,50 | 45,00 | 382,50 |
| 7. | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 1 700,00 | 0,30 | 510,00 |
| 8. | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,0157 | 2 000,00 | 31,00 |
| 9. | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0124 | 16 000,00 | 198,40 |
| 10. | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0323 | 14 000,00 | 453,60 |
| 11. | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,0000 | 45 000,00 | 0,00 |
| 12. | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0000 | 45 000,00 | 0,00 |
| 13. | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,0043 | 10 000,00 | 44,00 |
| 14. | 1011924 | Electrozi Ɖ42A, diametru 4 mm | kg | 8,74 | 43,00 | 375,82 |
| 15. | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,182 | 20,00 | 3,64 |
| 16. | 1011977 | Suruburi cu piulite și saibe | kg | 20,408 | 45,00 | 918,36 |
| 17. | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 118,34 | 20,00 | 2 366,80 |
| 18. | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,1698 | 200,00 | 233,96 |
| 19. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 118,34 | 20,00 | 2 366,80 |
| 20. | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,065 | 5 000,00 | 325,00 |
| 21. | 1019460 | Banda "HXB-304" | kg | 0,132 | 30,00 | 3,96 |
| 22. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,742 | 38,00 | 28,20 |
| 23. | 1019852 | Vopsea | kg | 8,997 | 9,00 | 80,97 |
| 24. | 1030006 | Tevi de otel sudate, conducte de apa și gaze, cu filet, negre, usoare, (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosimea peretelui 3 mm | m | 300,00 | 25,00 | 7 500,00 |
| 25. | 110 | АВДТ-34 4P C16 30mA | buc | 5,00 | 184,00 | 920,00 |
| 26. | 110-0333 | Canale din masa plastica (complet) 30x20 | m | 850,00 | 9,00 | 7 650,00 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|------------------|---|----------|----------|----------|-------------------|
| 27. | 111 | BA47-29 3P C16 | buc | 10,00 | 41,00 | 410,00 |
| 28. | 112 | BH-32 3P 63A | buc | 5,00 | 44,00 | 220,00 |
| 29. | 113 | BA47-29 1P B6 | buc | 15,00 | 15,00 | 225,00 |
| 30. | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,40 | 60,00 | 24,00 |
| 31. | 114 | ABJT-32 2P C16 30mA | buc | 12,00 | 124,00 | 1 488,00 |
| 32. | 115 | Buton Start Stop PPBB-30N | buc | 10,00 | 35,00 | 350,00 |
| 33. | 116 | Intreupator cu o clapa IP20 | buc | 41,00 | 14,50 | 594,50 |
| 34. | 117 | Intreupator cu doua clape IP20 | buc | 4,00 | 15,00 | 60,00 |
| 35. | 118 | Priza 250V In=16A IP20 | buc | 37,00 | 16,00 | 592,00 |
| 36. | 119 | Priza aparenta In=16A 250V IP44 | buc | 9,00 | 27,00 | 243,00 |
| 37. | 120 | Corp de iluminat CPV 2x36W) | buc | 65,00 | 195,00 | 12 675,00 |
| 38. | 121 | Felinar LED exterior 600*600 | buc | 109,00 | 267,00 | 29 103,00 |
| 39. | 122 | Senzor noapte zi | buc | 3,00 | 50,00 | 150,00 |
| 40. | 123 | Teava din polietilena d=20mm | m | 200,00 | 7,50 | 1 500,00 |
| 41. | 124 | Console metalice pentru corpuri de iluminat | buc | 11,00 | 58,00 | 638,00 |
| 42. | 125 | Priza de pamint 160 mm2 | m | 50,00 | 19,00 | 950,00 |
| 43. | 2.1 | Priza dubla | buc | 2,00 | 18,00 | 36,00 |
| 44. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,252 | 5 000,00 | 1 260,00 |
| 45. | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,042 | 700,00 | 29,40 |
| 46. | 5009030 | Flanse | 10 buc | 2,00 | 10,00 | 20,00 |
| 47. | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 60,00 | 8,00 | 480,00 |
| 48. | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 215,98 | 15,00 | 3 239,70 |
| 49. | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 469,70 | 5,00 | 2 348,50 |
| 50. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 77,00 | 2,00 | 154,00 |
| 51. | 5009090 | Profil de montaj | buc | 1,00 | 10,00 | 10,00 |
| 52. | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,3361 | 2 000,00 | 672,20 |
| 53. | 5009113 | Prezoane | buc | 709,92 | 0,50 | 354,96 |
| 54. | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 0,0927 | 5,00 | 0,46 |
| 55. | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 7,0992 | 2,50 | 17,75 |
| 56. | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 9,854 | 40,00 | 394,16 |
| 57. | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 1,7056 | 200,00 | 341,14 |
| 58. | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,112 | 60,00 | 6,72 |
| 59. | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,3878 | 200,00 | 77,56 |
| 60. | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,32 | 200,00 | 64,00 |
| 61. | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2 | t | 0,0055 | 9 000,00 | 49,50 |
| 62. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30" | kg | 20,20 | 40,00 | 808,00 |
| 63. | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 0,60 | 15,00 | 9,00 |
| 64. | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,567 | 25,00 | 14,18 |
| 65. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 2,3147 | 40,00 | 92,59 |
| 66. | 5901031.1 | Cablu VVGngLS 5x4 | m | 50,00 | 25,25 | 1 262,50 |
| 67. | 5901031.2 | Cablu VVGngLS 5x2,5 | m | 200,00 | 16,58 | 3 316,00 |
| 68. | 5901031.3 | Cablu VVGngLS 5x1,5 | m | 120,00 | 11,46 | 1 375,20 |
| 69. | 5901031.4 | Cablu VVGngLS 3x1,5 | m | 1 100,00 | 6,12 | 6 732,00 |
| 70. | 5901031.5 | Cablu VVGngLS 3x2,5 | m | 500,00 | 9,88 | 4 940,00 |
| 71. | 5901031.6 | Cablu AVVGtr 4x16 | m | 100,00 | 19,79 | 1 979,00 |
| 72. | pretul firmei. | Panou de distributie ППН 36 mod | buc | 1,00 | 333,00 | 333,00 |
| 73. | pretul firmei.. | Panou de distributie ППН 12 mod (Panouri cantina) | buc | 2,00 | 200,00 | 400,00 |
| 74. | pretul firmei... | Panou de distributie plastic 18 mod | buc | 2,00 | 106,00 | 212,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 110 075,02 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-----|--------|---|------|---------|-------|------------------|
| 1. | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 19,1782 | 30,00 | 575,35 |
| 2. | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 122,46 | 10,00 | 1 224,60 |
| 3. | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 122,46 | 10,00 | 1 224,60 |
| 4. | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 18,59 | 5,00 | 92,95 |
| 5. | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 18,555 | 5,00 | 92,78 |
| 6. | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 51,68 | 5,00 | 258,40 |
| 7. | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 12,2912 | 15,00 | 184,37 |
| 8. | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 179,38 | 50,00 | 8 969,00 |
| 9. | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 3,656 | 5,00 | 18,28 |
| 10. | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 53,30 | 5,00 | 266,50 |
| 11. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 7,00 | 30,00 | 210,00 |
| 12. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 31,4694 | 50,00 | 1 573,47 |
| | | Total utilaje de constructii | | | | 14 690,29 |

Total:

| | | |
|--------------------------------|----------|------------|
| Cheltuieli directe | lei | 186 528,55 |
| Asigurarea sociala si medicala | 22,50 % | 13 896,73 |
| Cheltuieli de transport | 5,00 % | 5 503,75 |
| Cheltuieli de regie | 6,00 % | 12 355,74 |
| Total | 100,00 + | 218 284,77 |
| Beneficiu de deviz | 6,00 % | 13 097,09 |
| Total | 100,00 + | 231 381,86 |
| TVA | 20,00 % | 46 276,37 |

Total deviz:

**277 658,2
3**

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Renovarea rețelilor electrice interioare și exterioare
la Gimnaziul Hirjauca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Renovarea rețelilor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul Hirjauca
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|--|------|--|----------------------|--------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. Montare | | | | |
| 1 | 08-03-57 2-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime și latime, mm, pina la 700x850 (panou principal cantina) | buc | | | 174,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 40,00 | 92,80 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 43,00 | 12,90 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite și saibe | kg | 0,1700 | 45,00 | 7,65 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 9,00 | 0,27 |
| | 2019408 | Constructii din oțel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 5 000,00 | 50,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 50,00 | 5,00 |
| 2 | 08-03-57 2-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime și latime, mm, pina la 700x850 (panouri cantina) | buc | | | 174,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 40,00 | 92,80 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 43,00 | 12,90 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite și saibe | kg | 0,1700 | 45,00 | 7,65 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 9,00 | 0,27 |
| | 2019408 | Constructii din oțel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 5 000,00 | 50,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-----------------|--|----------|---------|-----------|--------|
| | | electric (de curent continuu) | | | | |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 50,00 | 5,00 |
| 3 | 08-03-57 2-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (panouri de distributie sala) | buc | | | 174,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 40,00 | 92,80 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 43,00 | 12,90 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 45,00 | 7,65 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 9,00 | 0,27 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 5 000,00 | 50,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 50,00 | 5,00 |
| 4 | 08-02-14 8-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | | | 639,07 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 40,00 | 496,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 16 000,00 | 0,65 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 14 000,00 | 11,23 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 10 000,00 | 0,61 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 2 000,00 | 16,64 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 200,00 | 0,82 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 200,00 | 1,92 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30" | kg | 0,5000 | 40,00 | 20,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 30,00 | 11,70 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 10,00 | 30,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 10,00 | 30,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 50,00 | 19,50 |
| 5 | 5901031 | Cablu VVGngLS 5x4 | m | | | 25,25 |
| | 5901031.1 | Cablu VVGngLS 5x4 | m | 1,0000 | 25,25 | 25,25 |
| 6 | 5901031 | Cablu VVGngLS 5x2,5 | m | | | 16,58 |
| | 5901031.2 | Cablu VVGngLS 5x2,5 | m | 1,0000 | 16,58 | 16,58 |
| 7 | 5901031 | Cablu VVGngLS 5x1,5 | m | | | 11,46 |
| | 5901031.3 | Cablu VVGngLS 5x1,5 | m | 1,0000 | 11,46 | 11,46 |
| 8 | 5901031 | Cablu VVGngLS 3x1,5 | m | | | 6,12 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|---------|--------|----------|--------|
| | | | | | | |
| | 5901031.4 | Cablu VVGngLS 3x1,5 | m | 1,0000 | 6,12 | 6,12 |
| 9 | 5901031 | Cablu VVGngLS 3x2,5 | m | | | 9,88 |
| | 5901031.5 | Cablu VVGngLS 3x2,5 | m | 1,0000 | 9,88 | 9,88 |
| 10 | 1 | Forbox 2.5mm | buc | | | 3,50 |
| | 1.1 | Forbox 2.5mm | buc | 1,0000 | 3,50 | 3,50 |
| 11 | 1 | Forbox 4mm | buc | | | 6,25 |
| | 1.2 | Forbox 4mm | buc | 1,0000 | 6,25 | 6,25 |
| 12 | 1 | Forbox 6mm | buc | | | 6,25 |
| | 1.3 | Forbox 6mm | buc | 1,0000 | 6,25 | 6,25 |
| 13 | 1 | Forbox 10mm | buc | | | 10,00 |
| | 1.4 | Forbox 10mm | buc | 1,0000 | 10,00 | 10,00 |
| 14 | 08-03-52 6-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ-34 4P C16 30mA) | buc | | | 346,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 40,00 | 62,40 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 43,00 | 3,01 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 45,00 | 2,21 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 200,00 | 2,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 38,00 | 0,23 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 9,00 | 0,32 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 60,00 | 0,06 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 110 | АВДТ-34 4P C16 30mA | buc | 1,0000 | 184,00 | 184,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 40,00 | 0,48 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,10 |
| 15 | 08-03-52 6-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A | buc | | | 203,99 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|--------|----------|--------|
| | | (BA47-29 3P C16) | | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 40,00 | 62,40 |
| | 111 | BA47-29 3P C16 | buc | 1,0000 | 41,00 | 41,00 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 43,00 | 3,01 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 45,00 | 2,21 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 200,00 | 2,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 38,00 | 0,23 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 9,00 | 0,32 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 60,00 | 0,06 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 40,00 | 0,48 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,10 |
| 16 | 08-03-52 6-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (BH-32 3P 63A) | buc | | | 265,08 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 40,00 | 92,80 |
| | 112 | BH-32 3P 63A | buc | 1,0000 | 44,00 | 44,00 |
| | 1011924 | Electrozi Ø42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 43,00 | 3,01 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 45,00 | 17,10 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 200,00 | 2,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 38,00 | 0,53 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 9,00 | 0,42 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 5 000,00 | 10,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 60,00 | 0,12 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|--------|----------|--------|
| | | mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | | | | |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 30,00 | 0,15 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 30,00 | 6,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 50,00 | 0,25 |
| 17 | 08-03-52 6-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B6) | buc | | | 177,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 40,00 | 62,40 |
| | 113 | BA47-29 1P B6 | buc | 1,0000 | 15,00 | 15,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 43,00 | 3,01 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 45,00 | 2,21 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 200,00 | 2,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 38,00 | 0,23 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 9,00 | 0,32 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 60,00 | 0,06 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 40,00 | 0,48 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,10 |
| 18 | 08-03-52 6-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (АВДТ-32 2P C16 30mA) | buc | | | 286,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,5600 | 40,00 | 62,40 |
| | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 43,00 | 3,01 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0010 | 20,00 | 0,02 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0490 | 45,00 | 2,21 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 200,00 | 2,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|----------|----------|----------|
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0060 | 38,00 | 0,23 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0360 | 9,00 | 0,32 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0010 | 5 000,00 | 5,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0010 | 60,00 | 0,06 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0060 | 25,00 | 0,15 |
| | 114 | АВДТ-32 2P C16 30mA | buc | 1,0000 | 124,00 | 124,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0120 | 40,00 | 0,48 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0020 | 30,00 | 0,06 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0020 | 50,00 | 0,10 |
| 19 | 08-01-08 1-1 | Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton Start Stop PPBB-30N) | buc | | | 90,10 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1300 | 40,00 | 45,20 |
| | 115 | Buton Start Stop PPBB-30N | buc | 1,0000 | 35,00 | 35,00 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0600 | 45,00 | 2,70 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 20 | 08-03-59 1-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Intreruptor cu o clapa IP20) | 100 buc | | | 4 277,54 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 40,00 | 1 288,00 |
| | 116 | Intreruptor cu o clapa IP20 | buc | 100,0000 | 14,50 | 1 450,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,34 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 15,00 | 1 530,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 21 | 08-03-59 1-5 | Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Intreruptor cu doua clape IP20) | 100 buc | | | 4 350,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,8000 | 40,00 | 1 312,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|----------|-----------|-----------|
| | 117 | Înteruptor cu doua clape IP20 | buc | 100,0000 | 15,00 | 1 500,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 5,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 15,00 | 1 530,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 22 | 08-03-59 1-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Priza 250V In=16A IP20) | 100 buc | | | 4 747,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 40,00 | 1 524,00 |
| | 118 | Priza 250V In=16A IP20 | buc | 100,0000 | 16,00 | 1 600,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,49 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 45,00 | 67,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 15,00 | 1 530,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 40,00 | 16,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 23 | 1 | Priza dubla | buc | | | 18,00 |
| | 2.1 | Priza dubla | buc | 1,0000 | 18,00 | 18,00 |
| 24 | 08-03-59 1-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Priza aparenta In=16A 250V IP44) | 100 buc | | | 4 676,75 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 43,2000 | 40,00 | 1 728,00 |
| | 1011477 | Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm | t | 0,00016 | 45 000,00 | 0,00 |
| | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm | t | 0,0003 | 45 000,00 | 0,00 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 1,0200 | 200,00 | 204,00 |
| | 5009126 | Placa de rozeta | 100 buc | 1,0300 | 5,00 | 5,15 |
| | 119 | Priza aparenta In=16A 250V IP44 | buc | 100,0000 | 27,00 | 2 700,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭПІЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,1100 | 40,00 | 4,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 6,4000 | 5,00 | 32,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 25 | 08-03-59 4-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat CPV 2x36W) | 100 buc | | | 26 659,45 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 40,00 | 4 640,00 |
| | 120 | Corp de iluminat CPV 2x36W) | buc | 100,0000 | 195,00 | 19 500,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|----------|----------|-----------|
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,15 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 0,50 | 102,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 2,50 | 5,10 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 40,00 | 112,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 15,00 | 40,20 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 50,00 | 2 120,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 50,00 | 134,00 |
| 26 | 08-03-59 4-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Felinar LED exterior 600*600) | 100 buc | | | 36 797,94 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 169,0000 | 40,00 | 6 760,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,24 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 0,50 | 102,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 2,50 | 5,10 |
| | 121 | Felinar LED exterior 600*600 | buc | 100,0000 | 267,00 | 26 700,00 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 40,00 | 112,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 4,0400 | 15,00 | 60,60 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 57,0000 | 50,00 | 2 850,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,0400 | 50,00 | 202,00 |
| 27 | 08-02-31 7-4 | Releu de semnalizare (Senzor noapte zi) | buc | | | 3 161,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 11,2000 | 40,00 | 448,00 |
| | 1030006 | Tevi de otel sudate, conducte de apa si gaze, cu filet, negre, usoare, (nezincate), diametrul trecerii conventionale 50 mm, grosimea peretelui 3 mm | m | 100,0000 | 25,00 | 2 500,00 |
| | 5009055 | Papuci de cablu din arama | buc | 20,0000 | 8,00 | 160,00 |
| | 122 | Senzor noapte zi | buc | 1,0000 | 50,00 | 50,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0400 | 40,00 | 1,60 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 28 | 08-02-39 0-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. 30x20 mm | 100 m | | | 1 717,40 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,2900 | 40,00 | 651,60 |
| | 101-1485 | Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm | kg | 1,0000 | 45,00 | 45,00 |
| | 101-2202 | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm | buc | 200,0000 | 0,30 | 60,00 |
| | 110-0333 | Canale din masa plastica (complet) 30x20 | m | 100,0000 | 9,00 | 900,00 |
| | 134041 | Dispozitiv de insurubare | h-ut | 6,0800 | 5,00 | 30,40 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 6,0800 | 5,00 | 30,40 |
| 29 | 08-02-41 | Teava din polietilena, pe suportul | 100 m | | | 2 478,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|----------|----------|-----------|--------|
| | 0-1 | pardoselii, diametru pina la 25 mm (d=20mm) | | | | |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,7000 | 40,00 | 668,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,0021 | 16 000,00 | 33,60 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 12,2000 | 20,00 | 244,00 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 12,2000 | 20,00 | 244,00 |
| | 1139042 | Clei "БМК-5k" | kg | 0,2000 | 60,00 | 12,00 |
| | 4029050 | Mortar de ciment | m3 | 0,0210 | 700,00 | 14,70 |
| | 5009030 | Flanse | 10 buc | 1,0000 | 10,00 | 10,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 32,0000 | 15,00 | 480,00 |
| | 5009090 | Profil de montaj | buc | 0,5000 | 10,00 | 5,00 |
| | 123 | Teava din polietilena d=20mm | m | 100,0000 | 7,50 | 750,00 |
| | 5309001 | Tevi de polietilena | m | 0,3000 | 15,00 | 4,50 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1100 | 30,00 | 3,30 |
| | 331451 | Perforatoare electrice | h-ut | 0,8100 | 5,00 | 4,05 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1100 | 50,00 | 5,50 |
| 30 | 08-02-14 8-2 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg | 100 m | | | 913,54 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 18,3000 | 40,00 | 732,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 16 000,00 | 0,00 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 14 000,00 | 11,20 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,00006 | 10 000,00 | 1,00 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 2 000,00 | 16,60 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 200,00 | 0,82 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 200,00 | 1,92 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 40,00 | 20,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,5600 | 30,00 | 16,80 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 4,2600 | 10,00 | 42,60 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 4,2600 | 10,00 | 42,60 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,5600 | 50,00 | 28,00 |
| 31 | 5901031 | Cablu AVVGtr 4x16 | m | | | 19,79 |
| | 5901031.6 | Cablu AVVGtr 4x16 | m | 1,0000 | 19,79 | 19,79 |
| 32 | 08-02-36 3-1 | Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 | buc | | | 221,25 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4100 | 40,00 | 136,40 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 | t | 0,0006 | 16 000,00 | 9,60 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|-------|----------|-----------|----------|
| | | mm | | | | |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1000 | 45,00 | 4,50 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,5000 | 9,00 | 4,50 |
| | 124 | Console metalice pentru corpuri de iluminat | buc | 1,0000 | 58,00 | 58,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 1,3300 | 5,00 | 6,65 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 33 | 08-02-36 9-3 | Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur | buc | | | 82,26 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,8300 | 40,00 | 73,20 |
| | 1019460 | Banda "ПXB-304" | kg | 0,0120 | 30,00 | 0,36 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 0,0100 | 40,00 | 0,40 |
| | 5070001 | Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ² | t | 0,0005 | 9 000,00 | 4,50 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0100 | 40,00 | 0,40 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0200 | 30,00 | 0,60 |
| | 031050 | Turle telescopice, 25 m | h-ut | 0,3600 | 5,00 | 1,80 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0200 | 50,00 | 1,00 |
| 34 | 08-02-47 2-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² | 100 m | | | 3 323,95 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 16,6000 | 40,00 | 664,00 |
| | 125 | Priza de pamint 160 mm ² | m | 100,0000 | 19,00 | 1 900,00 |
| | 1011786 | Lac de bitum "БТ-123" | t | 0,0037 | 10 000,00 | 38,00 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,9000 | 43,00 | 38,70 |
| | 1019373 | Otel fisie necalmat 40x4 mm | t | 0,1300 | 5 000,00 | 650,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,2200 | 30,00 | 6,60 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 3,1300 | 5,00 | 15,65 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,2200 | 50,00 | 11,00 |
| | | 1.1.2. Demontare | | | | |
| 35 | 08-03-57 2-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Demontare) | buc | | | 345,35 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 3,4900 | 40,00 | 139,60 |
| | 1011924 | Electrozi Э42А, diametru 4 mm | kg | 0,2500 | 43,00 | 10,75 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,2600 | 45,00 | 11,70 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0500 | 9,00 | 0,45 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje | t | 0,0300 | 5 000,00 | 150,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|---------|--------|----------|--------|
| | | sudate, masa pina la 0,1 t | | | | |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3300 | 30,00 | 9,90 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 1,2900 | 5,00 | 6,45 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3300 | 50,00 | 16,50 |
| 36 | 08-03-57 2-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Demontare) | buc | | | 174,37 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 40,00 | 92,80 |
| | 1011924 | Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm | kg | 0,3000 | 43,00 | 12,90 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,1700 | 45,00 | 7,65 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0300 | 9,00 | 0,27 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0100 | 5 000,00 | 50,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,1000 | 30,00 | 3,00 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu) | h-ut | 0,5500 | 5,00 | 2,75 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,1000 | 50,00 | 5,00 |
| 37 | 08-03-52 6-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demontare) | buc | | | 221,08 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 2,3200 | 40,00 | 92,80 |
| | 1011924 | Electrozi Ǆ42A, diametru 4 mm | kg | 0,0700 | 43,00 | 3,01 |
| | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie | kg | 0,0040 | 20,00 | 0,08 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,3800 | 45,00 | 17,10 |
| | 1019100 | Cartus pentru impuscat | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019103 | Dibluri de distantare | 100 buc | 0,0140 | 200,00 | 2,80 |
| | 1019109 | Dibluri pentru conexiune | 10 buc | 1,2200 | 20,00 | 24,40 |
| | 1019760 | Lac de electroizolatie "318" | kg | 0,0140 | 38,00 | 0,53 |
| | 1019852 | Vopsea | kg | 0,0470 | 9,00 | 0,42 |
| | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t | t | 0,0020 | 5 000,00 | 10,00 |
| | 5009062 | Papuci de cablu | buc | 6,1000 | 5,00 | 30,50 |
| | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50" | buc | 1,0000 | 2,00 | 2,00 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 5009619 | Ate de cusut | kg | 0,0020 | 60,00 | 0,12 |
| | 5429033 | Vaselina tehnica | kg | 0,0090 | 25,00 | 0,23 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,0360 | 40,00 | 1,44 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0050 | 30,00 | 0,15 |
| | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc | h-ut | 0,1300 | 5,00 | 0,65 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|---|---------|----------|----------|----------|
| | | electric (de curent continuu) | | | | |
| | 330206 | Masini de gaurit electrice | h-ut | 0,0400 | 5,00 | 0,20 |
| | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica | h-ut | 0,2000 | 30,00 | 6,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0050 | 50,00 | 0,25 |
| 38 | 08-01-08 1-1 | Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Demontare) | buc | | | 55,10 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 1,1300 | 40,00 | 45,20 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 0,0600 | 45,00 | 2,70 |
| | 5009807 | Formari de capuri de marcare | 100 buc | 0,0200 | 200,00 | 4,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 39 | 08-03-59 1-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Demonatare) | 100 buc | | | 2 827,20 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 32,2000 | 40,00 | 1 288,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,00 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 15,00 | 1 530,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 40 | 08-03-59 1-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Demontari) | 100 buc | | | 3 147,99 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 38,1000 | 40,00 | 1 524,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,49 |
| | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe | kg | 1,5000 | 45,00 | 67,50 |
| | 5009061 | Fisa de izolatie | buc | 102,0000 | 15,00 | 1 530,00 |
| | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg | 0,4200 | 40,00 | 16,80 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,0400 | 30,00 | 1,20 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,0400 | 50,00 | 2,00 |
| 41 | 08-03-59 4-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Demontare) | 100 buc | | | 7 159,45 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 116,0000 | 40,00 | 4 640,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,15 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 0,50 | 102,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 2,50 | 5,10 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 40,00 | 112,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--|----------|----------|-----------|-----------|
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 2,6800 | 15,00 | 40,20 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 42,4000 | 50,00 | 2 120,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 2,6800 | 50,00 | 134,00 |
| 42 | 08-03-59 4-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Demontare) | 100 buc | | | 10 097,94 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 169,0000 | 40,00 | 6 760,00 |
| | 1010219 | Lianti de ipsos "Г-3" | t | 0,00315 | 2 000,00 | 6,24 |
| | 5009113 | Prezoane | buc | 204,0000 | 0,50 | 102,00 |
| | 5009129 | Priza de tavan | 100 buc | 2,0400 | 2,50 | 5,10 |
| | 5009264 | Teava de policlorvinila | kg | 2,8000 | 40,00 | 112,00 |
| | 21101 | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t | h-ut | 4,0400 | 15,00 | 60,60 |
| | 30902 | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m | h-ut | 57,0000 | 50,00 | 2 850,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 4,0400 | 50,00 | 202,00 |
| 43 | 08-02-14 8-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (demontare) | 100 m | | | 639,07 |
| | 1 | Muncitor | h-om | 12,4000 | 40,00 | 496,00 |
| | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t | 0,00004 | 16 000,00 | 0,65 |
| | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm | t | 0,0008 | 14 000,00 | 11,23 |
| | 1011786 | Lac de bitum "BT-123" | t | 0,00006 | 10 000,00 | 0,61 |
| | 5009101 | Butoane de montaj | 1000 buc | 0,00832 | 2 000,00 | 16,64 |
| | 5009500 | Fise de marcare | 100 buc | 0,0041 | 200,00 | 0,82 |
| | 5009623 | Banda "K226" | 100 m | 0,0096 | 200,00 | 1,92 |
| | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30" | kg | 0,5000 | 40,00 | 20,00 |
| | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 0,3900 | 30,00 | 11,70 |
| | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t | h-ut | 3,0000 | 10,00 | 30,00 |
| | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t) | h-ut | 3,0000 | 10,00 | 30,00 |
| | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 0,3900 | 50,00 | 19,50 |
| | | 1.2. Utilaj | | | | |
| 44 | pretul firmei | Panou de distributie ИИРН 36 mod (PD principale cantina) | buc | | | 333,00 |
| | pretul firmei. | Panou de distributie ИИРН 36 mod | buc | 1,0000 | 333,00 | 333,00 |
| 45 | pretul firmei | Panou de distributie ИИРН 12 mod (Panouri cantina) | buc | | | 200,00 |
| | pretul firmei.. | Panou de distributie ИИРН 12 mod (Panouri cantina) | buc | 1,0000 | 200,00 | 200,00 |
| 46 | pretul | Panou de distributie plastic 18 | buc | | | 106,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------------|--------------------------------------|-----|--------|--------|--------|
| | firmei | mod (Panou de distributie sala) | | | | |
| | pretul firmei... | Panou de distributie plastic 18 mod | buc | 1,0000 | 106,00 | 106,00 |
| 47 | | Corp de iluminat stradal LED 100W | buc | | | 470,00 |
| | - | Corp de iluminat stradal LED 100W | buc | 1,0000 | 470,00 | 470,00 |

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

Renovarea rețelelor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul Hirjauca

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Renovarea rețelelor electrice interioare și exterioare la Gimnaziul Hirjauca

Valoarea de deviz 277 658,23 lei

Intocmit în prețuri curente 01.06.2020

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. 1.1. Lucrari de montare 1.1.1. Montare | | | | |
| 1 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (panou principal cantina) | buc | 1,00 | 174,37 92,80 | 174,37 92,80 |
| 2 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (panouri cantina) | buc | 2,00 | 174,37 92,80 | 348,74 185,60 |
| 3 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (panouri de distributie sala) | buc | 2,00 | 174,37 92,80 | 348,74 185,60 |
| 4 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg | 100 m | 19,70 | 639,07 496,00 | 12 589,62 9 771,20 |
| 5 | 5901031 | Cablu VVGngLS 5x4 | m | 50,00 | 25,25 0,00 | 1 262,50 0,00 |
| 6 | 5901031 | Cablu VVGngLS 5x2,5 | m | 200,00 | 16,58 0,00 | 3 316,00 0,00 |
| 7 | 5901031 | Cablu VVGngLS 5x1,5 | m | 120,00 | 11,46 | 1 375,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|----------|-----------------|--------------------|
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 8 | 5901031 | Cablu VVGngLS 3x1,5 | m | 1 100,00 | 6,12 0,00 | 6 732,00 0,00 |
| 9 | 5901031 | Cablu VVGngLS 3x2,5 | m | 500,00 | 9,88 0,00 | 4 940,00 0,00 |
| 10 | 1 | Forbox 2.5mm | buc | 10,00 | 3,50 0,00 | 35,00 0,00 |
| 11 | 1 | Forbox 4mm | buc | 10,00 | 6,25 0,00 | 62,50 0,00 |
| 12 | 1 | Forbox 6mm | buc | 10,00 | 6,25 0,00 | 62,50 0,00 |
| 13 | 1 | Forbox 10mm | buc | 10,00 | 10,00 0,00 | 100,00 0,00 |
| 14 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABDT-34 4P C16 30mA) | buc | 5,00 | 346,99 62,40 | 1 734,93 312,00 |
| 15 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 3P C16) | buc | 10,00 | 203,99 62,40 | 2 039,87 624,00 |
| 16 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (BH-32 3P 63A) | buc | 5,00 | 265,08 92,80 | 1 325,40 464,00 |
| 17 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (BA47-29 1P B6) | buc | 15,00 | 177,99 62,40 | 2 669,80 936,00 |
| 18 | 08-03-526-1 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (ABDT-32 2P C16 30mA) | buc | 12,00 | 286,99 62,40 | 3 443,84 748,80 |
| 19 | 08-01-081-1 | Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Buton Start Stop PPBB-30N) | buc | 10,00 | 90,10 45,20 | 901,00 452,00 |
| 20 | 08-03- | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la | 100 buc | 0,41 | 4 277,54 | 1 753,79 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-------------|---|---------|--------|-----------|-----------|
| | 591-2 | instalatie inchisa (Intrerupator cu o clapa IP20) | | | 1 288,00 | 528,08 |
| 21 | 08-03-591-5 | Intrerupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa (Intrerupator cu doua clape IP20) | 100 buc | 0,04 | 4 350,20 | 174,01 |
| | | | | | 1 312,00 | 52,48 |
| 22 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Priza 250V In=16A IP20) | 100 buc | 0,37 | 4 747,99 | 1 756,76 |
| | | | | | 1 524,00 | 563,88 |
| 23 | 1 | Priza dubla | buc | 2,00 | 18,00 | 36,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 24 | 08-03-591-8 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa (Priza aparenta In=16A 250V IP44) | 100 buc | 0,09 | 4 676,75 | 420,91 |
| | | | | | 1 728,00 | 155,52 |
| 25 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Corp de iluminat CPV 2x36W) | 100 buc | 0,65 | 26 659,45 | 17 328,65 |
| | | | | | 4 640,00 | 3 016,00 |
| 26 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Felinar LED exterior 600*600) | 100 buc | 1,09 | 36 797,94 | 40 109,75 |
| | | | | | 6 760,00 | 7 368,40 |
| 27 | 08-02-317-4 | Relevu de semnalizare (Senzor noapte zi) | buc | 3,00 | 3 161,20 | 9 483,60 |
| | | | | | 448,00 | 1 344,00 |
| 28 | 08-02-390-1 | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se determina dupa proiect. 30x20 mm | 100 m | 8,50 | 1 717,40 | 14 597,90 |
| | | | | | 651,60 | 5 538,60 |
| 29 | 08-02-410-1 | Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm (d=20mm) | 100 m | 2,00 | 2 478,65 | 4 957,30 |
| | | | | | 668,00 | 1 336,00 |
| 30 | 08-02-148-2 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 2 kg | 100 m | 1,00 | 913,54 | 913,54 |
| | | | | | 732,00 | 732,00 |
| 31 | 5901031 | Cablu AVVGtr 4x16 | m | 100,00 | 19,79 | 1 979,00 |
| | | | | | 0,00 | 0,00 |
| 32 | 08-02-363-1 | Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 | buc | 11,00 | 221,25 | 2 433,75 |
| | | | | | 136,40 | 1 500,40 |
| 33 | 08-02- | Corp de iluminat instalat in afara | buc | 11,00 | 82,26 | 904,86 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------------------------|-------------|---|---------|-------|-----------------------|-----------------------|
| | 369-3 | cladirilor, cu becuri cu mercur | | | 73,20 | 805,20 |
| 34 | 08-02-472-2 | Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2 | 100 m | 0,50 | 3 323,95 664,00 | 1 661,97 332,00 |
| Total Montare | | | | | | 141 973,81 |
| Incluziv salariu | | | | | | 37 044,56 |
| 1.1.2. Demontare | | | | | | |
| 35 | 08-03-572-5 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1700x1100 (Demontare) | buc | 2,00 | 345,35 139,60 | 690,70 279,20 |
| 36 | 08-03-572-8 | Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850 (Demontare) | buc | 3,00 | 174,37 92,80 | 523,11 278,40 |
| 37 | 08-03-526-2 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100 A (Demontare) | buc | 30,00 | 221,08 92,80 | 6 632,40 2 784,00 |
| 38 | 08-01-081-1 | Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 (Demontare) | buc | 6,00 | 55,10 45,20 | 330,60 271,20 |
| 39 | 08-03-591-2 | Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa (Demonatare) | 100 buc | 0,30 | 2 827,20 1 288,00 | 848,16 386,40 |
| 40 | 08-03-591-9 | Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa (Demontari) | 100 buc | 0,37 | 3 147,99 1 524,00 | 1 164,76 563,88 |
| 41 | 08-03-594-2 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 (Demontare) | 100 buc | 0,65 | 7 159,45 4 640,00 | 4 653,65 3 016,00 |
| 42 | 08-03-594-3 | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 (Demontare) | 100 buc | 1,09 | 10 097,94 6 760,00 | 11 006,75 7 368,40 |
| 43 | 08-02-148-1 | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (demontare) | 100 m | 19,70 | 639,07 496,00 | 12 589,62 9 771,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---------------------------------|---------------|--|----------|-------|----------------|-------------------|
| Total Demontare | | | | | | 38 439,74 |
| Incluziv salariu | | | | | | 24 718,68 |
| Total Lucrari de montare | | | | | | 180 413,55 |
| Incluziv salariu | | | | | | 61 763,24 |
| 1.2. Utilaj | | | | | | |
| 44 | pretul firmei | Panou de distributie IIP _H 36 mod (PD principale cantina) | buc | 1,00 | 333,00 0,00 | 333,00 0,00 |
| 45 | pretul firmei | Panou de distributie IIP _H 12 mod (Panouri cantina) | buc | 2,00 | 200,00 0,00 | 400,00 0,00 |
| 46 | pretul firmei | Panou de distributie plastic 18 mod (Panou de distributie sala) | buc | 2,00 | 106,00 0,00 | 212,00 0,00 |
| 47 | | Corp de iluminat stradal LED 100W | buc | 11,00 | 470,00 0,00 | 5 170,00 0,00 |
| Total Utilaj | | | | | | 6 115,00 |
| Incluziv salariu | | | | | | 0,00 |
| Total | | | | | | 186 528,55 |
| Incluziv salariu | | | | | | 61 763,24 |
| Cheltuieli directe | | | lei | | 186 528,55 | |
| Asigurarea sociala si medicala | | | 22,50 % | | 13 896,73 | |
| Cheltuieli de transport | | | 5,00 % | | 5 503,75 | |
| Cheltuieli de regie | | | 6,00 % | | 12 355,74 | |
| Total | | | 100,00 + | | 218 284,77 | |
| Beneficiu de deviz | | | 6,00 % | | 13 097,09 | |
| Total | | | 100,00 + | | 231 381,86 | |
| TVA | | | 20,00 % | | 46 276,37 | |
| Total deviz: | | | | | | 277 658,23 |
| Incluziv salariu | | | | | | 61 763,24 |

Intocmit

(Euro Light SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

)

(funcția, semnătura)